
BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Bert de Ruiter Bovensmilde 15,1B37 15,1

2 Karst Hayma Peize 14B9 14

3 Evi Gelling Huizinge TurnerB79

4 Marinda Pierik Groningen 13B63 13

5 Albert Bakker Blauwestad 12B41 12

6 Stella Kleinhuis Groningen 11B10 11

7 Karel Geertsema Zuidhorn 10B34 10

8 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) 9B25 9

9 Jan Willem Bolderdijk GroningenB24

10 Alexander Wenker Assen 8B5 8

11 Nick Bronsema Bedum 7B45 7

12 Ludolf Pijlman Groningen 6B19 6

13 Josie Huizinga Niekerk 5B7 5

14 Remco de Groot Baflo 4B12 4

15 Henk Huitema Balloo 3B59 3

16 Edwin Mellema Wagenborgen 2B60 2

17 Ewoud Buist Zuidhorn 1B28 1

18 Minou Hegge MolenrijB17

19 Grietje Hoogerkamp-Heeg OdoornB18

20 Ruben Feringa GroningenB44

21 Daan Koning RuinenB57

22 Ingo Bos GroningenB3

27-11-2024 19:29:05 1 van 140rnd 16km 00:24:45uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Bert de Ruiter 40 0B37 24:45.095 31.54731.547

2 Karst Hayma 40 0B9 24:45.412 32.20432.807

3 Evi Gelling 40 0B79 24:45.469 32.18632.186

4 Marinda Pierik 40 0B63 24:45.961 32.85032.850

5 Albert Bakker 40 0B41 24:45.996 32.45732.457

6 Stella Kleinhuis 40 0B10 24:46.127 32.13832.138

7 Karel Geertsema 40 0B34 24:46.695 32.57032.570

8 Daniëlle Bekkering 40 0B25 24:46.811 33.04233.042

9 Jan Willem Bolderdijk 40 0B24 24:46.877 32.65332.653

10 Alexander Wenker 40 0B5 24:48.021 32.78332.783

11 Nick Bronsema 40 0B45 24:48.104 33.17933.179

12 Ludolf Pijlman 40 0B19 24:48.792 33.46533.465

13 Josie Huizinga 40 0B7 24:48.807 33.87034.314

14 Remco de Groot 40 0B12 24:49.089 33.12033.513

15 Henk Huitema 40 0B59 24:49.141 33.84334.014

16 Edwin Mellema 40 0B60 24:53.952 33.93538.852

17 Ewoud Buist 39 0B28 24:13.339 32.95032.950

18 Minou Hegge 37 0B17 23:18.194 33.91844.470

19 Ruben Feringa 36 0B44 22:26.754 34.19038.079

20 Grietje Hoogerkamp-Heeg 35 0B18 23:36.687 35.49644.337

21 Daan Koning 33 0B57 21:00.856 34.24858.847

22 Ingo Bos 31 0B3 19:44.973 34.55151.424

27-11-2024 19:29:05 1 van 140rnd 16km 00:24:45uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Remco de Groot BafloB12

2 Evi Gelling Huizinge TurnerB79

3 Marinda Pierik GroningenB63

4 Nick Bronsema BedumB45

5 Albert Bakker BlauwestadB41

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28

2 Karel Geertsema ZuidhornB34

3 Henk Huitema BallooB59

4 Evi Gelling Huizinge TurnerB79

5 Daan Koning RuinenB57

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28

2 Marinda Pierik GroningenB63

3 Remco de Groot BafloB12

4 Henk Huitema BallooB59

5 Daan Koning RuinenB57

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28

2 Remco de Groot BafloB12

3 Marinda Pierik GroningenB63

4 Evi Gelling Huizinge TurnerB79

5 Henk Huitema BallooB59

27-11-2024 19:29:06 1 van 140rnd 16km 00:24:45uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  4 (27-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Karst Hayma 43,1B9 61 14 6 15,1 14

Bert de Ruiter 38,1B37 72 7 11 12 15,1

Marinda Pierik 34,1B633 15,1 6 13

Albert Bakker 34B41 104 12 10 10 12

Daniëlle Bekkering 30B255 13 8 9

Kimberly Hoekstra 29,1B206 15,1 14

Stella Kleinhuis 29B10 77 11 7 7 11

Remco de Groot 29B12 48 10 8 11 4

Ewoud Buist 28B289 14 13 1

Karel Geertsema 19B3410 9 10

Nick Bronsema 17B45 211 5 5 2 7

Juup Kuperus 13B6912 13

Ludolf Pijlman 12B19 213 3 2 3 6

Henk Huitema 12B5914 9 3

Ruben Feringa 12B4415 12

Alexander Wenker 11B516 3 8

Edwin Mellema 9B6017 6 1 2

Erik Rutkens 9B4618 9

Robert Crawford 8B6219 8

Josie Huizinga 6B720 1 5

Egge Jan Pier 5B1321 5

Hans de Boer 5B5422 1 4

Minou Hegge 4B1723 4

Iris Knol 4B824 4

Joëlle de Ruiter 2B2325 2

27-11-2024 19:29:06 1 van 1



BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Den Ham (Gr)

27-11-2024 19:29:07 1 van 1


